立替払請求書兼領収書

請求日：令和 5 年 9 月 27 日

医療法人社団 ○○ 理事長○○ 御中

[立替者氏名を記載]○○ 経理 神奈川 太郎 印

 以下のとおり立て替えましたので、領収書を添付のうえ、請求いたします。

購入日 購入物品名 購入先 金 額

令和 5 年 9 月 10

日

HEPA フィルター

付き空気清浄機

○○電気 900,000

合 計 900,000

受領日：令和 ５ 年 ９ 月 29 日

医療法人社団 ○○ 理事長 ○○御中

[○○ 経理 神奈川 太郎] 印

立替金額につきまして、確かに領収いたしました。

【領収書添付欄】

補助事業者が立替払者に精算を行った

日付を記載してください。

請求日は添付する領収書

の日付以降にしてくださ

い。